5251
소형 6축 로봇
뛰어난 가격 대비 성능과 사용 편의성!
자동화의 토탈코스트를 대폭 절감!
■ 외형도 [단위: mm]
■ 동작 범위
사양표
■ 간단한 설치로 즉시 사용 가능한 6 축 로봇

40 kg
±0.1 mm
형번
±170°(*벽면 설치 시, ±30°)
-160°~+65° (225°)
-51°, +190° (241°)
±200°
±125°
±360°
없음 (외부 배선 키트 옵션 장착 가능)
입력 24점, 출력 16점 (극성 없음)
입력 8점, 출력 8점 (표준 I / O 할당된 원격 기능)
1.2 kVA
5m
0.3kg.m2
0.3kg.m2
0.1kg.m2
300 W
300 W
200 W
100 W
100 W
100 W
모델명
전원 공급 장치 용량 *4
AC100-240V 단상
P : 프로텍션(IP67)
표준, 클린*3, 프로텍션 사양